РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14 июня 2018 года                  № 55                             г. Балтийск
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев предложение Администрации Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Балтийский муниципальный район», согласно приложению к настоящему решению.
2.       Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»

                                 Н.В. Плюгин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Балтийский муниципальный район»

от 14 июня 2018 г. №55
Перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности
Российской Федерации в муниципальную собственность
 муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
Таблица *
	№ п/п

	Наименование (назначение имущества)
	Характеристики имущества
	Кадастровый номер
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь,

кв.м

	1
	Банк

 (нежилое здание)
	количество этажей 3,
а также подземных 1
	39:14:010613:42
	Калининградская область, Балтийский район,
город Балтийск,
ул. Чайковского,  д. 8
	812,3

	2
	секция гаражей

из 3-х боксов

(нежилое помещение)
	этаж: 1

	39:14:010613:53
	Калининградская область, Балтийский район,
город Балтийск,
ул. Чайковского,  д. 8,

помещение  Г2
	68.4

	3
	земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное управление
	39:14:010613:13
	Калининградская область, Балтийский район,
город Балтийск,
ул. Чайковского,  д. 8
	1 331

	4
	асфальтобетонное замощение
	литера II
	-
	Калининградская область, Балтийский район,
город Балтийск,
ул. Чайковского,  д. 8
	200,9

	5
	цементобетонное замощение
	литера III
	-
	Калининградская область, Балтийский район,
город Балтийск,
ул. Чайковского,  д. 8
	310,0

	6
	ограждение
	литера I
	-
	Калининградская область, Балтийский район,
город Балтийск,
ул. Чайковского,  д. 8
	длина
25,7 м

* Примечание:
наименование, назначение, площадь (длина) и иные характеристики имущества подлежат уточнению